
FABIA
MONTE CARLO
1,0 TSI 81 kW 6-stup. mech. 

Emise CO2 118 g/km  / Spotřeba (kombinovaná) 5,2 l/100km

Ceny Cena

Vaše konfigurace 464 900 Kč
Vybrané doplňky a služby 90 298 Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta 555 198 Kč
Měsíční splátka <sup class = "asterix"> ** </sup> Již brzy

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem ŠKODA AUTO je pouze orientační a není nabídkou ve
smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

ŠKODA AUTO si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další
podrobné informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti
příslušenství pro vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů ŠKODA. 

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro
určování provozních a technických údajů motorových vozidel. 

Uvedená cena výbavy ŠKODA Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou
určeny pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení
o shodě vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů ŠKODA.

ID Konfigurace: C8WTLNJ8
Uložené: 1. 1. 2023 14:27

Strana 1 / 7



Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Barva
Červená Velvet metalíza Černá Magic metalíza K11Z 4 700 Kč

Kola
Procyon 17" černá leštěná, aero kryty GPJEPJE 11 000 Kč

Interiér
Sportovní Monte Carlo NV

Bezpečí a požitek z jízdy
Adaptivní tempomat (ACC) GPL2PL2 8 000 Kč
Kotoučové brzdy zadní MBAH1KV 2 000 Kč

Akční pakety
Konektivita GW4CW4C 15 600 Kč

– Bezdrátové nabíjení telefonu
– Virtuální kokpit

Funkční paket GW3CW3C 3 400 Kč
– Volba jízdního režimu
– 2x USB-C vzadu pro nabíjení
– Ukazatel stavu kapaliny do ostřikovačů

Praktičnost a příslušenství
Palivová nádrž se zvýšeným objemem MKBV0I1 1 000 Kč
Simply Clever paket I GPSAPSA 3 400 Kč

– Síťový program, multifunkční kapsa, cargo elementy
– Oboustranný koberec do zavazadlového prostoru
– Koš na odpadky
– Odkládací schránka na zadním tunelu

Procyon 17" černá leštěná, aero kryty GPJEPJE 11 000 Kč
– Procyon 17" černá leštěná
– Aero kryty kol
– Pneumatiky 215/45 R17 91W XL

Prodloužená záruka
Služba ŠKODA prodloužená záruka na 5 let, do 100 000km GYA1YA1 8 000 Kč

ŠKODA Connect
Příprava pro služby ŠKODA Connect M GYOKYOK 0 Kč

ID Konfigurace: C8WTLNJ8
Uložené: 1. 1. 2023 14:27

Strana 2 / 7



Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Komfort a multimédia
Panoramatická střecha GPGDPGD 19 900 Kč
Sluneční clona - panoramatická střecha GYD8YD8 3 898 Kč
Vyhřívané čelní sklo MWSS4GX 5 900 Kč
Sportovní multifunkční vyhřívaný kožený volant, design Monte Carlo GPLLPLL 3 500 Kč

PR čísla PJ37N5/GWC1WC1\GYO1YO1, 2023, NV, K11Z, GYA1YA1, GPL2PL2, MBAH1KV, MKBV0I1,
GPSAPSA, GPGDPGD, GYD8YD8, MWSS4GX, GPJEPJE, GPLLPLL, GW4CW4C, GW3CW3C, GYOKYOK

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

6x airbag (2x čelní, 2x boční vpředu a 2x hlavový)
Deaktivace airbagu na straně spolujezdce
Asistent rozpoznání únavy
Elektronický program stability (ESP)
Tísňové volání eCall+
SmartLink
Infotainment Bolero 8"
*Bluetooth
DAB - digitální radiopříjem
6 reproduktorů
*2x USB-C vpředu
*Příprava pro služby ŠKODA CONNECT S
*Držák na brýle
Kontrola tlaku v pneumatikách
*MaxiDot
Přední mlhové světlomety
Deštník ve dveřích řidiče
Sada na opravu pneumatik
Funkce Coming Home a Leaving Home
Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná
zrcátka
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce
zadní opěradlo dělené, sklopné
Zadní spoiler

Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist)
3x ISOFIX (2x vzadu, 1x vpředu) a 2x Top Tether vzadu
*Front Assist
*Bubnové brzdy zadní
Asistent rozjezdu do kopce
Přední sedadla s nastavitelnou bederní opěrkou
Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu
Světelný a dešťový senzor
*Tempomat s omezovačem rychlosti
Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko
Vyhřívání předních sedadel
Bezpečnostní šrouby kol
KESSY - bezklíčové zamykání a startování
Dvouzónový CLIMATRONIC
Bi-LED přední světlomety
Opěrky hlavy předních sedadel
Parkovací senzory vpředu a vzadu
Sunset
USB-C u vnitřního zpětného zrcátka
LED zadní světla
*Čelní okno, tepelně izolační sklo

Exteriér

Chromované okenní lišty
Emblémy

Sportovní nárazníky a sportovní doplňky karosérie
Sada nápisů

ID Konfigurace: C8WTLNJ8
Uložené: 1. 1. 2023 14:27

Strana 3 / 7



*Proxima 16" černá leštěná
Kryt vnějšího zpětného zrcátka lakovaný

Color Concept - Černý

Interiér

Kožená hlavice řadící páky
Madlo ruční brzdy kožené
Loketní opěrka vpředu, Jumbo Box, výdechy
klimatizace pro cestující vzadu
Vkládané koberečky vpředu a vzadu
Ambientní LED osvětlení
Potah sedadel - látka

Dekor Red Metalic
Dveře a boční obložení
*Kožený sportovní multifunkční volant
Dekorativní prahové lišty
Sportovní sedadla vpředu
Sportovní kryty pedálů

* Tato výbava byla nahrazena jinou položkou mimořádné výbavy

Technické údaje

Provozní vlastnosti
Maximální rychlost 203 km/h
Zrychlení 0-100 km/h 9,9 s
Objem palivové nádrže 40,0 l
Nox Production Fuel 45,3 mg/km

Motor, převodovka, elektrika
Palivo Benzín
Počet válců 3
Objem motoru 999 cm³
Vrtání 74 mm
Zdvih 76 mm
Max. výkon 81 kW
Max. točivý moment 200 Nm / 2 000 - 3 000 1/min
Kompresní poměr 11,43 +/- 0,2
Exhalační norma EURO 6 AP

Vnější rozměry
Délka 4 125 mm
Šířka 1 780 mm
Výška 1 482 mm
Rozvor 2 551 mm
Rozchod vpředu/vzadu 1 527 / 1 509 mm
Vnější průměr zatáčení obrysový 9,9 m
Objem zavazadlového prostoru min./max. 380 / 1 190 l

Hmotnosti

ID Konfigurace: C8WTLNJ8
Uložené: 1. 1. 2023 14:27

Strana 4 / 7



Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 1.167 kg
Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 1.263 kg
Celková hmotnost 1.620 kg
Užitečná hmotnost s řidičem 425 - 527 kg
Brzděný přívěs při stoupání 12% 1.100 kg
Nebrzděný přívěs 580 kg
Jízdní souprava 2.720 kg
Max. svislé zatížení pro tažné zařízení 75 kg
Zatížení střechy 75 kg
Mass vehicle single 1 166 kg
Mass actual single 1 241 kg

WLTP hodnoty
Kombinovaná spotřeba WLTP 5,2 l/100km
WLTP consumption low 6,8 l/100km
WLTP consumption medium 5,2 l/100km
WLTP consumption high 4,5 l/100km
WLTP consumption extra high 5,2 l/100km
Kombinované emise WLTP 118 g/km
WLTP emission low 153 g/km
WLTP emission medium 117 g/km
WLTP emission high 101 g/km
WLTP emission extra high 118 g/km

ID Konfigurace: C8WTLNJ8
Uložené: 1. 1. 2023 14:27

Strana 5 / 7



Galerie

ID Konfigurace: C8WTLNJ8
Uložené: 1. 1. 2023 14:27

Strana 6 / 7



ID Konfigurace: C8WTLNJ8
Uložené: 1. 1. 2023 14:27

Strana 7 / 7


